	茨城県ひたちなか保健所保健指導課　感染症担当行き

　FAX 029-265-5040 / E-mail hinaho06@pref.ibaraki.lg.jp


令和　　　　年　　　　月　　　　日
感染症（疾患名　　　　　　　　　　　　　　　）集団発生終息報告書
集団発生について、以下のとおり終息しましたので報告いたします。
	施設名
	

	施設長名
	

	住所
	
	連　絡　先
	

	入所者数
	　　　　　　　　　　　　名
	職　員　数
	　　　             　　　　　　名

	主な症状
	

	受診状況及び病状
	発症者　　　　人中　　　人が医療機関受診した。　　　人が　　　　　　　　　と診断された。
入院者合計：　　　　　　人　(再掲：重症患者　 　　　　人) 死亡者合計：　　　　　　人

	検　査及び　結　果
	検査：　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	発生状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（実人員）　　　

	月　　日
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入所者数
職 員 数

合　 計

発症者の年齢別・性別内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（実人員）

入所
者数
年齢別
40歳代
50歳代
60歳代
70歳代
80歳代
90歳代
100歳代
合計

男性

女性

職員

10歳代

20歳代

30歳代

40歳代
50歳代
60歳代
70歳代
合計

男性

女性



	保健所コメント欄(※記入不要)

	終息日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日


※終息報告時、発生状況一覧も提出してください。　　(E-mail推奨)
